ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЬЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУÇА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ
2019 ç. _утá  уйáхèн _24_- мèшè 9/1  №
Туçа  ялé

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_24.05. 2019 г.  №_9/1___
с.Тойси

	О признании молодой семьи участницей основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) и их использования в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»  и на основании заявления  Салминой  Д.Ю.
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Признать молодую семью Салминой  Дарии  Юрьевны, 27.01.1997 г.р., зарегистрированной  по адресу: д.  Старое  Ахпердино, ул. Наречная, д. 26, с составом семьи  из 3 (трех) человек, участницей основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» с 24.05.2019 года.

      2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Тойсинского сельского поселения                                                                            К.А.Углев